БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[image: image1.jpg]IH

от «__11__» __04___ 2019 г. №__245__

г. Брянск

О  направлении  на второе селекторное
совещание проекта  сторонников Партии

«Единая Россия»
                На основании письма Всероссийской политической партии «Единая Россия» от  10 апреля 2019 года №РИК/1-297

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 16 апреля 2019 года к 9.45 в Региональный исполнительный комитет Партии «Единая Россия»  (г. Брянск,                            ул. Октябрьская, 34 каб. 203)  на второе селекторное    совещание проекта сторонников Партии «Единая Россия» “Безопасный интернет” в режиме видеоконференции по теме «Социальные риски и риски общения» следующих  работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
	1. Волынца А.Л., МБУ БГИМЦ
	10. Кургузову Е.Ю., МБОУ СОШ №34

	2.Ермакова И.А., МБОУ «Лицей №1»
	11.Пехенько С.Ф., МБОУ СОШ №6

	3. Дорохову Л.Е., МБОУ СОШ №3
	12.  Якутину Г.Л., МБОУ СОШ №35

	4. Киселеву Л.В., МБОУ СОШ №8
	13. Стельных Н.Н., МБДОУ д/с №15

	5. Гарусову Е.А., МБДОУ д/с №126
	14. Авдасеву И.Е., МБОУ «Гимназия №3»

	6.Арсюкову Н.А., МБДОУ д/с №143
	15. Хатюшину И.А., МБДОУ д/с №112

	7. Казенову Н.Н., МБОУ СОШ №29
	16. Филина П.В., МБОУ СОШ №46

	8. Якубович Т.В., МБОУ СОШ №57
	17. Бушмелева Д.Н., МБОУ СОШ №25

	9. Жукову О.Н., МБОУ СОШ №33
	18. Шрамова А.В., УО БГА

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                               и.о. начальника отдела управления образования Брянской городской администрации Л.Е. Ранчинскую.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79